
Familienname - Vorname Verein Geburtsjahr Mannschaft Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Summe Mannschaft

Cermak Romina SV 1582 Oberzeiring 2005 Oberzeiring 104,2 103,9 105,6 105,2 418,9
Cermak Fabricio SV 1582 Oberzeiring 2008 Oberzeiring 99,6 99,4 100,5 103,1 402,6
Steiner Natalie SV 1582 Oberzeiring 2007 Oberzeiring 98,9 98,8 100,5 99,5 397,7
Kuen Johannes SG Thaur 2004 Thaur Jugend 102,2 101,5 101,0 102,6 407,3
Nagl Selina SG Thaur 2004 Thaur Jugend 98,5 102,4 102,1 96,9 399,9
Grubhofer Maximilian SG Thaur 2007 Thaur Jugend 96,3 101,0 100,5 99,0 396,8
Szentannai Marcel Sportschützen Scheffau 2006 Scheffau 1 101,4 99,6 101,2 101,5 403,7
Exenberger Florian Sportschützen Scheffau 2006 Scheffau 1 99,5 99,5 89,8 99,8 388,6
Einwaller Dominic Sportschützen Scheffau 2003 Scheffau 1 103,9 103,8 103,6 103,7 415,0
Alberts Paula                 St. Johanner Sportschützen 2004 St. Johanner Sportschü 103,1 105,0 104,5 104,2 416,8
Mair Joe-Anne              St. Johanner Sportschützen 2005 St. Johanner Sportschü 99,1 97,3 96,2 100,0 392,6
Kowatsch Maxi             St. Johanner Sportschützen 2007 St. Johanner Sportschü 102,7 101,6 102,1 99,7 406,1
Tischler Lukas SV Grafenstein 2005 SV Grafenstein 98,6 103,0 101,0 98,0 400,6
Tischler Alina SV Grafenstein 2006 SV Grafenstein 94,1 101,5 96,8 99,6 392,0
Preitenegger Nadine SV Grafenstein 2005 SV Grafenstein 101,1 103,0 102,2 102,7 409,0
Kubista Hanna SV Theuerwang 2006 SV Theuerwang 103,3 100,5 98,7 100,5 403,0
Schmidt Selina SV Theuerwang 2003 SV Theuerwang 94,70 96,60 96,80 97,90 386,0
Höller Elena SV Theuerwang 2007 SV Theuerwang 0,0
Starzinger Tobias SV Theuerwang 2008 SV Theuerwang 99,9 98,5 98,3 99,9 396,6
Arlitzer Andreas SV-Knittelfeld 2005 SV-Knittelfeld 1 100,3 98,0 97,1 101,7 397,1
Arlitzer Rafael SV-Knittelfeld 2007 SV-Knittelfeld 1 100,5 103,0 100,3 101,8 405,6
Feierl Michael SV-Knittelfeld 2006 SV-Knittelfeld 1 96,9 100,1 99,9 97,4 394,3
Schneider Joel USG Höchst 2007 USG Höchst 99,7 99,8 98,5 98,1 396,1
Schneider Cheyenne USG Höchst 2005 USG Höchst 98,2 101,0 93,7 100,0 392,9
Ganthaler Lena USG Höchst 2009 USG Höchst 90,9 93,2 94,8 94,2 373,1
Einwaller Maria Sportschützen Scheffau 2009 Scheffau 2 97,2 96,6 95,7 98,8 388,3
Exenberger Theresa Sportschützen Scheffau 2009 Scheffau 2 94,7 93,3 93,9 97,2 379,1
Leitner Victoria Sportschützen Scheffau 2008 Scheffau 2 88,5 84,3 88,6 87,9 349,3
Miltscheff Ines SV-Knittelfeld 2007 SV-Knittelfeld 2 0,0
Miltscheff Sonja SV-Knittelfeld 2009 SV-Knittelfeld 2 93,9 86,5 85,5 90,3 356,2
Hoffelner Johannes SV-Knittelfeld 2009 SV-Knittelfeld 2 96,5 95,1 96,3 98,4 386,3
Freitag Laura SV-Knittelfeld 2009 SV-Knittelfeld 2 92,2 89,5 88,1 90,9 360,7
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Summe 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Summe
1 Cermak Romina SV 1582 Oberzeiring 2005 Oberzeiring 418,8 104,2 103,9 105,6 105,2 418,9 837,7
2 Alberts Paula                 St. Johanner Sportschützen 2004 hanner Sportsch 414,0 103,1 105,0 104,5 104,2 416,8 830,8
3 Einwaller Dominic Sportschützen Scheffau 2003 Scheffau 1 411,4 103,9 103,8 103,6 103,7 415,0 826,4
4 Kuen Johannes SG Thaur 2004 Thaur Jugend 409,7 102,2 101,5 101,0 102,6 407,3 817,0
5 Preitenegger Nadine SV Grafenstein 2005 SV Grafenstein 403,2 101,1 103,0 102,2 102,7 409,0 812,2
6 Cermak Fabricio SV 1582 Oberzeiring 2008 Oberzeiring 406,9 99,6 99,4 100,5 103,1 402,6 809,5
7 Nagl Selina SG Thaur 2004 Thaur Jugend 409,1 98,5 102,4 102,1 96,9 399,9 809,0
8 Szentannai Marcel Sportschützen Scheffau 2006 Scheffau 1 404,1 101,4 99,6 101,2 101,5 403,7 807,8
9 Kowatsch Maxi             St. Johanner Sportschützen 2007 hanner Sportsch 399,8 102,7 101,6 102,1 99,7 406,1 805,9

10 Arlitzer Rafael SV-Knittelfeld 2007 SV-Knittelfeld 1 396,5 100,5 103,0 100,3 101,8 405,6 802,1
11 Kubista Hanna SV Theuerwang 2006 SV Theuerwang 398,9 103,3 100,5 98,7 100,5 403,0 801,9
12 Tischler Lukas SV Grafenstein 2005 SV Grafenstein 399,6 98,6 103,0 101,0 98,0 400,6 800,2
13 Grubhofer Maximilian SG Thaur 2007 Thaur Jugend 399,9 96,3 101,0 100,5 99,0 396,8 796,7
14 Arlitzer Andreas SV-Knittelfeld 2005 SV-Knittelfeld 1 393,4 100,3 98,0 97,1 101,7 397,1 790,5
15 Schneider Joel USG Höchst 2007 USG Höchst 394,1 99,7 99,8 98,5 98,1 396,1 790,2
16 Schneider Cheyenne USG Höchst 2005 USG Höchst 394,7 98,2 101,0 93,7 100,0 392,9 787,6
17 Starzinger Tobias SV Theuerwang 2008 SV Theuerwang 390,9 99,9 98,5 98,3 99,9 396,6 787,5
18 Exenberger Florian Sportschützen Scheffau 2006 Scheffau 1 396,4 99,5 99,5 89,8 99,8 388,6 785,0
19 Steiner Natalie SV 1582 Oberzeiring 2007 Oberzeiring 385,1 98,9 98,8 100,5 99,5 397,7 782,8
20 Mair Joe-Anne              St. Johanner Sportschützen 2005 hanner Sportsch 384,5 99,1 97,3 96,2 100,0 392,6 777,1
21 Höllwarth Livia        St. Johanner Sportschützen 2006 396,5 92,9 92,2 97,6 97,9 380,6 777,1
22 Tischler Alina SV Grafenstein 2006 SV Grafenstein 377,4 94,1 101,5 96,8 99,6 392,0 769,4
23 Höller Elena SV Theuerwang 2007 SV Theuerwang 390,7 93,8 92,8 93,3 94,7 374,6 765,3
24 Exenberger Theresa Sportschützen Scheffau 2009 Scheffau 2 385,4 94,7 93,3 93,9 97,2 379,1 764,5
25 Feierl Michael SV-Knittelfeld 2006 SV-Knittelfeld 1 370,1 96,9 100,1 99,9 97,4 394,3 764,4
26 Einwaller Maria Sportschützen Scheffau 2009 Scheffau 2 366,0 97,2 96,6 95,7 98,8 388,3 754,3
27 Hoffelner Johannes SV-Knittelfeld 2009 SV-Knittelfeld 2 363,1 96,5 95,1 96,3 98,4 386,3 749,4
28 Ganthaler Lena USG Höchst 2009 USG Höchst 370,9 90,9 93,2 94,8 94,2 373,1 744,0
29 Egger Hannah SG Thaur 2009 366,0 92,2 92,7 93,4 97,8 376,1 742,1
30 Stöckl Theresa SG Thaur 2009 354,9 93,8 94,5 93,0 95,4 376,7 731,6
31 Freitag Laura SV-Knittelfeld 2009 SV-Knittelfeld 2 366,9 92,2 89,5 88,1 90,9 360,7 727,6
32 Leitner Victoria Sportschützen Scheffau 2008 Scheffau 2 369,4 88,5 84,3 88,6 87,9 349,3 718,7
33 Grünwald Nico USG Höchst 2009 336,6 92,6 90,7 93,3 87,3 363,9 700,5
34 Nägele Raphael USG Höchst 2009 338,8 93,4 89,9 90,0 87,5 360,8 699,6
35 Blum Rouven USG Höchst 2007 347,5 89,6 83,2 88,7 82,6 344,1 691,6
36 Schwärzler Cathaysa USG Höchst 2009 343,8 83,1 79,9 84,9 85,9 333,8 677,6
37 Schmidt Selina SV Theuerwang 2003 0,0 94,7 96,6 96,8 97,9 386,0 386,0
38 Miltscheff Ines SV-Knittelfeld 2007 SV-Knittelfeld 2 384,0 0,0 384,0
39 Riesenhuber Samuel SV Theuerwang 2008 383,3 0,0 383,3
40 Kollmann Jonas SV Theuerwang 2006 ugendmannschaf 0,0 92,8 98,9 93,2 93,3 378,2 378,2
41 Kohlweg Rafeal SV Theuerwang 2005 377,8 0,0 377,8
42 Miltscheff Sonja SV-Knittelfeld 2009 Ersatzschützin 0,0 93,9 86,5 85,5 90,3 356,2 356,2
43 Schreiner Lea SG Thaur 2009 0,0 85,3 87,0 91,4 91,6 355,3 355,3

Felderer Eva SG Thaur 2004 0,0 0,0 0,0
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